



По данным портала Rusprofile.ru, распечатано и актуально на 23.03.2021.

КФХ Галстян Артур Гарникович

www.rusprofile.ru/ip/315400400002784

ФИО	Галстян Артур Гарникович	
Статус	 Действующее	
Регион	Калужская область, Юхновский район, деревня Емельяновка	
Адрес	Калужская область, Юхновский район, деревня Емельяновка	
Пол	мужской	
Гражданство	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	
Основной вид деятельности	01.41 Разведение молочного крупного рогатого скота, производство сырого молока	
	Всего видов деятельности: 7. Полный перечень доступен на странице организации.	

Реквизиты КФХ

ОГРНИП	315400400002784	
ИНН	402913524721	
Вид предпринимательства	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства	
Дата регистрации	23 сентября 2015 г.	
Регистратор	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОКРУГУ Г. КАЛУГИ	
Дата постановки на учёт	23 сентября 2015 г.	
Наименование налогового органа	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по Калужской области	

Сведения МСП

Дата включения	10 февраля 2021 г.	
Категория субъекта	Микропредприятие	

Судебные дела

Информация об участии организации в судебных делах отсутствует.

Госзакупки

Сведения об участии КФХ Галстян Артур Гарникович в госзакупках в качестве поставщика по 44-ФЗ, 94-ФЗ и 223-ФЗ отсутствуют.

Проверки

Данных о проведении в отношении КФХ Галстян Артур Гарникович плановых и внеплановых проверок нет.

Лицензии

Сведения о лицензиях у КФХ отсутствуют.





По данным портала Rusprofile.ru, распечатано и актуально на 23.03.2021.